
1 / 2

Aut.Int. Mugello 5.245 m

2.1

Mini Challenge - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'04.25835  8Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea EVOITA

2     2'05.538        1.2808  11Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        1.280EVOITA

3     2'05.897        1.6392  9Mini JCW EvoAC Racing TechnologyFazzino LuigiFAZZINO Luigi        0.359EVOITA

4     2'06.537        2.27927  10Mini JCW EvoAC Racing TechnologyPalazzo AndreaPALAZZO Andrea        0.640EVOITA

5     2'06.820        2.56239  10Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.283EVOITA

6     2'08.281        4.02337  10Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        1.461EVOITA

7     2'08.336        4.07823  11Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.055EVOITA

8     2'09.669        5.41154  12Mini JCW EvoAC Racing TechnologyContessi CarloCONTESSI Carlo        1.333EVOITA

9     2'13.265        9.00769  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        3.596LITESMR

10     2'13.460        9.20299  9Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.195LITEITA

11     2'13.621        9.36367  9Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        0.161LITESMR

12     2'14.885       10.62777  10Mini JCW LitePromodrive MotorsportBaldassarri MattiaBALDASSARRI Thomas        1.264LITEITA

13     2'15.174       10.91688  6Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.289LITEITA

49°C

32°C

PistaDRY

42%

Condizioni

Umidità Aria

Direttore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................
23/08/2024 14:0813:41

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'04.826  151,26713:45'45.110A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'04.258 -0.568  151,95813:47'49.368A.

Direttore di Gara : Antonio Canu

Esposta alle:  ...........................
23/08/2024 14:0813:41

FineInizio  

 



Mini Challenge - Best Sectors & Speed Prove Libere 2 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

2.3

MIGLIOR GIRO

    2'04.2581 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'05.5382 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'05.8973 FAZZINO Luigi Mini JCW Evo2
    2'06.5374 PALAZZO Andrea Mini JCW Evo27
    2'06.8205 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'08.2816 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'08.3367 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'09.6698 CONTESSI Carlo Mini JCW Evo54
    2'13.2659 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'13.46010 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99
    2'13.62111 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'14.88512 BALDASSARRI Thomas Mini JCW Lite77
    2'15.17413 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88

SPEED

Mini JCW Evo 232,8ROSINI Davide 1 23
Mini JCW Evo 230,3FAZZINO Luigi 2 2
Mini JCW Evo 230,3MACCARI Edoardo 3 8
Mini JCW Evo 229,8MARTINELLI Matteo 4 39
Mini JCW Evo 229,3PALAZZO Andrea 5 27
Mini JCW Evo 225,9BRISTOT Andrea 6 35
Mini JCW Evo 225,5TAGLIENTE Giovanni 7 37
Mini JCW Evo 225,5CONTESSI Carlo 8 54
Mini JCW Lite 213,0BALDASSARRI Thomas 9 77
Mini JCW Lite 210,9MARCHIORO Giacomo 10 69
Mini JCW Lite 209,7BAGNASCO Alessandro 11 67
Mini JCW Lite 208,9BONINI Alessandro 12 99
Mini JCW Lite 208,9CALCAGNO Paolo 13 88

SEG. 1

      29.876BRISTOT Andrea1 35

      29.989FAZZINO Luigi2 2

      30.096MACCARI Edoardo3 8

      30.285PALAZZO Andrea4 27

      30.402ROSINI Davide5 23

      30.413MARTINELLI Matteo6 39

      30.784TAGLIENTE Giovanni7 37

      30.873CONTESSI Carlo8 54

      31.694MARCHIORO Giacomo9 69

      31.854BAGNASCO Alessandro10 67

      32.249BONINI Alessandro11 99

      32.268BALDASSARRI Thomas12 77

      32.348CALCAGNO Paolo13 88

SEG. 2

      25.177BRISTOT Andrea1 35

      25.588MACCARI Edoardo2 8

      25.620PALAZZO Andrea3 27

      25.630MARTINELLI Matteo4 39

      25.732FAZZINO Luigi5 2

      25.827TAGLIENTE Giovanni6 37

      25.984ROSINI Davide7 23

      26.599BONINI Alessandro8 99

      26.695CONTESSI Carlo9 54

      26.915MARCHIORO Giacomo10 69

      27.132BAGNASCO Alessandro11 67

      27.248BALDASSARRI Thomas12 77

      27.579CALCAGNO Paolo13 88

SEG. 3

      39.196BRISTOT Andrea1 35

      39.725FAZZINO Luigi2 2

      39.759MACCARI Edoardo3 8

      40.028PALAZZO Andrea4 27

      40.214MARTINELLI Matteo5 39

      40.887TAGLIENTE Giovanni6 37

      40.933ROSINI Davide7 23

      41.228CONTESSI Carlo8 54

      41.505BAGNASCO Alessandro9 67

      41.801BONINI Alessandro10 99

      41.927MARCHIORO Giacomo11 69

      42.458BALDASSARRI Thomas12 77

      42.529CALCAGNO Paolo13 88

SEG. 4

      29.880FAZZINO Luigi1 2

      30.009BRISTOT Andrea2 35

      30.059MACCARI Edoardo3 8

      30.226PALAZZO Andrea4 27

      30.387TAGLIENTE Giovanni5 37

      30.413MARTINELLI Matteo6 39

      30.556ROSINI Davide7 23

      30.743CONTESSI Carlo8 54

      32.382BAGNASCO Alessandro9 67

      32.440MARCHIORO Giacomo10 69

      32.542BALDASSARRI Thomas11 77

      32.589CALCAGNO Paolo12 88

      32.598BONINI Alessandro13 99

23/08/2024



Aut.Int. Mugello 5.245 m
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Mini Challenge - Ideal Time Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Mugello, 24-25 Agosto 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Mini JCW Evo       29.876       25.177       39.196       30.009351 BRISTOT A. (ITA)

1    2'04.258
    2'04.258

   

+0.031
Mini JCW Evo       29.989       25.732       39.725       29.88022 FAZZINO L. (ITA)

+       0.5713    2'05.897
    2'05.326

+0.356 +0.184 

 
Mini JCW Evo       30.096       25.588       39.759       30.05983 MACCARI E. (ITA)

+       0.0362    2'05.538
    2'05.502

 +0.002+0.034

 
Mini JCW Evo       30.285       25.620       40.028       30.226274 PALAZZO A. (ITA)

+       0.3784    2'06.537
    2'06.159

+0.223 +0.035+0.120

 
Mini JCW Evo       30.413       25.630       40.214       30.413395 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.1505    2'06.820
    2'06.670

+0.082  +0.068

+0.378
Mini JCW Evo       30.402       25.984       40.933       30.556236 ROSINI D. (ITA)

+       0.4617    2'08.336
    2'07.875

 +0.027+0.056

+0.379
Mini JCW Evo       30.784       25.827       40.887       30.387377 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.3966    2'08.281
    2'07.885

+0.017   

 
Mini JCW Evo       30.873       26.695       41.228       30.743548 CONTESSI C. (ITA)

+       0.1308    2'09.669
    2'09.539

+0.130   

+0.048
Mini JCW Lite       31.854       27.132       41.505       32.382679 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.74811    2'13.621
    2'12.873

+0.446 +0.088+0.166

+0.062
Mini JCW Lite       31.694       26.915       41.927       32.4406910 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.2899    2'13.265
    2'12.976

  +0.227

 
Mini JCW Lite       32.249       26.599       41.801       32.5989911 BONINI A. (ITA)

+       0.21310    2'13.460
    2'13.247

 +0.213 

 
Mini JCW Lite       32.268       27.248       42.458       32.5427712 BALDASSARRI T. (ITA)

+       0.36912    2'14.885
    2'14.516

+0.157 +0.212 

+0.105
Mini JCW Lite       32.348       27.579       42.529       32.5898813 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.12913    2'15.174
    2'15.045

+0.024   

2'04.129      29.876       25.177Ideal Time Assoluto       39.196       29.880

23/08/2024
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2 L. FAZZINO (2'05.897)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.439       32.119     2'29.752      42.590       30.604 P 134,5 13:44'03.060

 3       45.115     3'13.597     5'04.165      32.633       32.820 P 203,4 13:49'07.225

 4       41.337       30.277     2'17.561      38.709       27.238 P 152,3 13:51'24.786

 5       40.168       29.880     2'06.476      30.234       26.194 229,3 13:53'31.262

 6       39.725       30.226     2'06.112      30.100       26.061 228,8 13:55'37.374

 7       40.081       30.064     2'05.897      29.989       25.763 230,3 13:57'43.271

 8       42.604     2'51.285     4'33.114      30.778       28.447 P 230,3 14:02'16.385

 9       41.694       30.511     2'20.775      39.891       28.679 P 138,5 14:04'37.160

 10       40.101       30.289     2'06.286      30.164       25.732 230,3 14:06'43.446

8 E. MACCARI (2'05.538)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.702       32.992     2'32.339      43.795       30.850 P 117,3 13:43'56.972

 3     2'02.796      32.080 P 224,5 13:45'59.768

 4       40.006       30.436     2'17.220      40.218       26.560 P 124,4 13:48'16.988

 5       39.836       30.059     2'06.201      30.449       25.857 228,8 13:50'23.189

 6       39.759       30.061     2'05.538      30.130       25.588 230,3 13:52'28.727

 7       39.773       30.116     2'05.981      30.453       25.639 229,3 13:54'34.708

 8       41.249       30.988     2'08.140      30.181       25.722 228,3 13:56'42.848

 9       40.031       30.238     2'06.052      30.096       25.687 229,8 13:58'48.900

 10       40.268       30.198     2'06.538      30.287       25.785 229,8 14:00'55.438

 11       39.966       30.297     2'06.401      30.399       25.739 228,3 14:03'01.839

 12       40.210       30.398     2'06.725      30.367       25.750 228,8 14:05'08.564

23 D. ROSINI (2'08.336)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.806       30.877     2'18.898      38.717       27.498 P 152,3 13:43'42.250

 3       41.125       30.621     2'08.729      30.743       26.240 230,3 13:45'50.979

 4       40.933       30.583     2'08.336      30.458       26.362 229,8 13:47'59.315

 5       42.888       30.748     2'13.752      30.826       29.290 229,8 13:50'13.067

 6       40.971       30.612     2'08.358      30.522       26.253 232,3 13:52'21.425

 7       42.231       33.360     2'12.301      30.557       26.153 230,3 13:54'33.726

 8       41.095       30.604     2'10.935      32.869       26.367 184,3 13:56'44.661

 9       41.279       30.556     2'08.800      30.621       26.344 232,8 13:58'53.461

 10     2'32.768      30.944 P 231,3 14:01'26.229

 11       41.125       30.564     2'15.560      37.390       26.481 P 154,5 14:03'41.789

 12       41.305       30.658     2'08.621      30.402       26.256 231,3 14:05'50.410

27 A. PALAZZO (2'06.537)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.472       32.877     2'34.010      44.300       31.361 P 134,3 13:44'00.821

 3       44.432     2'39.079     4'27.231      34.224       29.496 P 176,5 13:48'28.052

 4       41.256       30.945     2'19.578      39.508       27.869 P 147,5 13:50'47.630

 5       40.045       30.226     2'06.722      30.432       26.019 225,5 13:52'54.352

 6       40.028       30.245     2'06.816      30.644       25.899 224,5 13:55'01.168

 7       45.215       34.217     2'22.746      32.945       30.369 222,7 13:57'23.914

 8       40.601       31.261     2'08.157      30.529       25.766 229,3 13:59'32.071

 9       44.069       30.376     2'12.964      30.285       28.234 227,4 14:01'45.035

 10       40.251       30.261     2'06.537      30.405       25.620 225,5 14:03'51.572

 11       40.398       30.626     2'07.529      30.635       25.870 225,0 14:05'59.101

35 A. BRISTOT (2'04.258)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       41.043       30.879     2'21.295      41.214       28.159 P 120,4 13:43'40.284

 3       39.341       30.015     2'04.826      30.151       25.319 225,0 13:45'45.110

 4       39.196       30.009     2'04.258      29.876       25.177 225,5 13:47'49.368

 5       39.509       34.049     2'08.784      29.980       25.246 225,9 13:49'58.152

 6     2'45.585      37.278 P 155,0 13:52'43.737

 7     1'04.474     2'42.608     4'56.438      40.870       28.486 P 142,1 13:57'40.175

 8       43.149       33.429     2'27.018      41.761       28.679 P 113,7 14:00'07.193

 9     7'12.026      34.646 P 171,7 14:07'19.219

37 G. TAGLIENTE (2'08.281)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       46.251       35.921     2'38.701      46.187       30.342 P 99,8 13:44'16.903

 3       44.074       33.137     2'18.647      32.969       28.467 203,0 13:46'35.550

 4       41.280       31.866     2'11.483      31.398       26.939 225,0 13:48'47.033

 5       41.078       30.755     2'08.639      30.979       25.827 224,1 13:50'55.672

 6       40.904       30.387     2'08.281      30.784       26.206 225,5 13:53'03.953

 7       40.887       30.688     2'08.833      30.961       26.297 225,0 13:55'12.786

 8       41.172       31.399     2'09.895      30.888       26.436 225,5 13:57'22.681

 9       43.459     2'45.228     4'32.222      32.884       30.651 P 225,5 14:01'54.903

 10       41.503       30.925     2'17.654      38.127       27.099 P 150,4 14:04'12.557

 11       41.909       31.202     2'10.508      31.054       26.343 225,0 14:06'23.065

39 M. MARTINELLI (2'06.820)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       43.655       31.321     2'26.845      42.843       29.026 P 122,3 13:43'44.013

 3       40.462       30.434     2'08.033      30.973       26.164 227,4 13:45'52.046

 4       40.839       35.729     2'13.061      30.512       25.981 229,8 13:48'05.107

 5       40.214       30.590     2'06.998      30.413       25.781 227,8 13:50'12.105

 6       40.296       30.413     2'06.820      30.481       25.630 227,8 13:52'18.925

 7     4'14.801      30.642 P 225,9 13:56'33.726

 8       43.006       31.034     2'26.997      44.514       28.443 P 136,9 13:59'00.723

 9       40.955       31.027     2'08.798      30.771       26.045 227,8 14:01'09.521

 10       44.839       32.601     2'14.007      30.782       25.785 226,9 14:03'23.528

 11     2'58.952      44.663 P 203,0 14:06'22.480

54 C. CONTESSI (2'09.669)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.794       32.553     2'32.796      43.175       31.274 P 147,5 13:44'01.375

 3       45.000       31.904     2'20.682      34.079       29.699 185,6 13:46'22.057

 4       41.589       30.880     2'10.279      31.069       26.741 225,5 13:48'32.336

 5       41.358       30.743     2'09.669      30.873       26.695 224,1 13:50'42.005

 6     1'53.230      31.008 P 223,1 13:52'35.235

 7       41.469       30.792     2'18.137      38.908       26.968 P 142,3 13:54'53.372

 8       41.228       30.812     2'09.722      30.918       26.764 221,8 13:57'03.094

 9       41.625       31.647     2'11.428      31.090       27.066 220,0 13:59'14.522

 10       41.546       31.252     2'11.269      31.162       27.309 220,0 14:01'25.791

 11       41.252       31.041     2'10.467      31.453       26.721 216,9 14:03'36.258

 12       41.420       30.807     2'10.419      31.353       26.839 216,9 14:05'46.677

 13       41.236       30.978     2'10.231      31.149       26.868 220,0 14:07'56.908

67 A. BAGNASCO (2'13.621)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       50.482     1'30.428     3'50.109      55.247       33.952 P 76,1 13:45'44.776

 3       41.931       32.517     2'24.891      43.013       27.430 P 92,9 13:48'09.667

 4       41.951       32.470     2'13.621      32.020       27.180 209,3 13:50'23.288

 5       41.505       32.419     2'17.559      31.854       31.781 209,7 13:52'40.847

 6       41.886       32.751     2'13.705      31.936       27.132 205,3 13:54'54.552

 7     2'08.198      33.260 P 209,7 13:57'02.750

 8       41.817       32.382     2'22.851      41.461       27.191 P 99,7 13:59'25.601

 9       45.907     1'09.546     3'03.534      32.082       35.999 P 209,7 14:02'29.135

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/08/2024
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 10       42.706       33.137     2'22.964      39.598       27.523 P 134,2 14:04'52.099

69 G. MARCHIORO (2'13.265)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.620       33.465     2'37.693      47.579       31.029 P 113,0 13:44'26.114

 3       42.799       32.874     2'15.590      32.399       27.518 207,7 13:46'41.704

 4       42.029       32.746     2'13.638      31.948       26.915 208,9 13:48'55.342

 5     2'50.877      31.694 P 210,9 13:51'46.219

 6       43.431       33.134     2'28.664      43.614       28.485 P 128,3 13:54'14.883

 7       42.069       32.604     2'13.628      31.976       26.979 207,3 13:56'28.511

 8       41.927       32.440     2'13.265      31.921       26.977 208,1 13:58'41.776

 9       46.737       34.934     2'30.422      37.301       31.450 181,2 14:01'12.198

 10       42.654       32.551     2'14.748      32.174       27.369 207,7 14:03'26.946

 11       42.058       32.569     2'14.059      32.338       27.094 209,3 14:05'41.005

77 T. BALDASSARRI (2'14.885)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       44.298       33.447     2'35.497      49.344       28.408 P 97,3 13:44'27.858

 3       42.458       32.542     2'14.967      32.376       27.591 210,1 13:46'42.825

 4       42.615       32.754     2'14.885      32.268       27.248 212,2 13:48'57.710

 5     3'22.920      32.592 P 213,0 13:52'20.630

 6       43.024       33.032     2'30.577      46.399       28.122 P 80,2 13:54'51.207

 7       43.168       32.730     2'17.488      32.602       28.988 208,5 13:57'08.695

 8       43.359       32.724     2'16.057      32.420       27.554 209,7 13:59'24.752

 9       47.806       32.817     2'24.450      32.687       31.140 209,7 14:01'49.202

 10       43.010       32.552     2'15.715      32.548       27.605 209,3 14:04'04.917

 11       44.189       36.754     2'20.904      32.375       27.586 209,7 14:06'25.821

88 P. CALCAGNO (2'15.174)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.442       34.133     2'36.647      45.866       31.206 P 108,0 13:44'21.419

 3       42.803       32.598     2'15.802      32.603       27.798 205,3 13:46'37.221

 4       42.529       32.938     2'16.072      32.489       28.116 208,9 13:48'53.293

 5       42.553       32.589     2'15.174      32.348       27.684 208,5 13:51'08.467

 6     2'14.536      33.237 P 206,5 13:53'23.003

 7       42.856       32.952     2'27.924      43.819       28.297 P 96,8 13:55'50.927

99 A. BONINI (2'13.460)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  

 2       45.611       35.710     2'36.997      45.954       29.722 P 97,0 13:44'18.713

 3       42.986       32.598     2'15.573      32.740       27.249 202,6 13:46'34.286

 4       41.801       32.811     2'13.460      32.249       26.599 204,9 13:48'47.746

 5     3'43.391      32.653 P 208,9 13:52'31.137

 6       43.283       32.954     2'27.932      43.899       27.796 P 102,0 13:54'59.069

 7       42.586       32.633     2'14.465      32.254       26.992 206,1 13:57'13.534

 8       43.039     2'21.622     4'03.857      32.421       26.775 P 206,1 14:01'17.391

 9       44.511       32.703     2'30.105      42.599       30.292 P 122,7 14:03'47.496

 10       42.670       32.807     2'19.246      32.263       31.506 204,2 14:06'06.742

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/08/2024


